nem gradum et dignitatem Comitis Vicecomitìs et

liberi parliament] Domini ut praedicitur cum plena

potestate commifsione et authoritate illi ejusq
fc

praedic? eodem pofsidendi et gaudendi Cum omni-

bus et singulis praerogativis praeeminentiis praece-

dentiis et privilegiis eo attinen quibuscum tenore

pratentium eundem Dominum Hernicum Scot

ejusq^ praedic? speciatam vero cum libero suffragio

parliament! Investimus et nobilitamus Tenendum
praedic? titulum honorem ordinem gradum et dig-

nitatem Comitis Vicecomitis et liberi parliament

Domini cum omnibus praerogativis praecedentiis et

privilegiis eo spectan per dictum Dominum Hen-
ricum Scot ejusq* praedic? de nobis nostrisq, Regiis

succefsoribus in omnibus Parliaments ordinum

conventibus conciliis generalibus aliisq
s publicis et

privatis congrefsibus in dicto Regno tam plenarie

adeoq,, libere in quovis respectu ac quivis alius

Comes Vicecomes ac liber parliament Dominus
simili titulo honore et dignitate cum omnibus pri-

vilegiis aliisq^ eo spectan perprius gavisus est seu

quovis tempore praeterito praesenti vel futuro po-

tiri poterit Leoni porro armorum Regi ejusqy fra-

tribus fecialibus Imperamus ut praefato Domino
Henrico Scot nunc Comiti de De Loraine talia

prioribus insigniis ejus gentiliciis additamenta qua-

lia hac occatione convenientia et apta videbuntur

dent et praeteribant Declarando et ordinando hafce

noflras patentes literas magno noftro figillo munitas

adeo validas et efficaces fore dicto Domino Henrico

Scot ejusq* antedie? pro polsidendo praedic! titulo

r honore et dignitate ac si ille ejusq, praedici omnibus

ritibus et solennitatibus similibus occafionibus per-

prius usita! investit et inaugurat efsent Quocirca

Dispensavimus perq,, praesentes in perpetuum Dis-

pensamus In cujus rei Testimonium praesentibus

magnum sigillum nostrum appendi praecepimus

Apud Aulam nostram caftri de Windsoir Vigesi-

mo nono die mensis Martii anno Domini millesimo

septingentesimo sexto, et anno regni noftri quinto.

Per signaturam manu S. D. N. Reginae suprascrip-

tam. Written to the great Seal and registrat

Sealed at Edinburgh

Some THE Viscount of Kilsyth swore the oath of al-

•dmittcd
legiance subscribed the same with the afsurance

and took the oath of Parliament.

B^ff

L°rd MOVED That the Lord Banff who was sometime

I

the*S: being now Proteftant and willing to signe

the formula subjoyned to the act of Parliament
in November P° vijc* for preventing the grouth

of Popery may be admitted and accordingly he